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ECG AP3 HEPA Comfort
Filtrų komplektas oro valytuvui
Product code: 100001210649
EAN: 8592131308312

 Filtrų rinkinys oro valytuvui „ECG AP3 Pure Comfort“
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Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

415

55

295

1.0

Svoris & išmatavimai (Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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